

Item	Descripción	JOSE DOMINGO CRISTALDO CONSTRU SERV SAN JOSE						JULIAN VERA BAEZ (CONSTRUCCIONES JV)					
		Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Canal de obra	UN	1	1,814.000	1,814.000	UN	1	1,839.000	1,839.000				
2	Limpieza del terreno	UN	1	500.000	500.000	UN	1	500.000	500.000				
3	Zapata de IP A*	M3	7	1,800.000	12,600.000	M3	7	1,800.000	12,600.000				
4	Excavación inferior de IP A*	M3	14	2,300.000	30,800.000	M3	14	2,300.000	30,800.000				
5	Pisera de investigación prefabricado	UN	133	132.000	17,556.000	UN	133	132.000	17,556.000				
6	Malla de aljibe de aluminio de 2"	M2	612	45.000	27,540.000	M2	612	45.000	27,540.000				
7	Alambres de Pua	M/L	400	5.000	2,000.000	M/L	400	5.000	2,000.000				
8	Pierro de acero secundario	M2	2	450.000	900.000	M2	2	450.000	900.000				
9	Pierro de acero Principal con esja corregida	UN	1	7,000.000	7,000.000	UN	1	7,000.000	7,000.000				
10	Lampara fual	UN	1	1,500.000	1,500.000	UN	1	1,500.000	1,500.000				
11	Personero (posterior) y valcunero) ligo (25)	M2	12	500.000	6,000.000	M2	12	500.000	6,000.000				
12	Brazadura de IP A) de acceso	M3	2	1,550.000	3,100.000	M3	2	1,550.000	3,100.000				
13	Muro de ladrillo común para construir el portico de acceso	M2	18	140.000	2,520.000	M2	18	140.000	2,520.000				
14	Borcupe de pored de plerico de ladrillo y cemento	M2	36	50.000	1,800.000	M2	36	50.000	1,800.000				
15	Pisera de gñner	M2	107	40.000	4,280.000	M2	107	40.000	4,280.000				
16	Pisura de pavimento de esja	M2	24	30.000	720.000	M2	24	30.000	720.000				
Total													
TOTAL IVA incluido					171.430.000				171.430.000				171.430.000

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

Abg. Anibal Insaurralde Ortega
Encargado de UOC

